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Akademiuddannelsen i ledelse 

Hvilken lederuddannelse skal jeg vælge? Det spørgsmål er der mange, der ovevejer, og 
vi anbefaler altid Akademiuddannelsen i ledelse. Med den i rygsækken er du bevidst om 
dine egne stærke og svage sider som leder. Du kan også se dine medarbejderes kompe-
tencer og udviklingspotentialer og har et stærkt ledelsesfundament. Sådan skaber du 
den bedste virksomhed. 

Er akademiuddannelsen i ledelse for mig? 
Uddannelsen henvender sig primært til dig, som er uddannet landmand, produktionsleder eller 
agrarøkonom. Du skal allerede være leder, da du under hele uddannelsesforløbet arbejder 
med relevante ledelsesværktøjer i praksis. Akademiuddannelsen i ledelse er skræddersyet 
landbrugets ledelsesmæssige problemstillinger, og du er derfor sikret undervisning med ud-
gangspunkt i din hverdag og dine egne ledelsesmæssige udfordringer.  

Uddannelsens opbygning 
Akademiuddannelsen består af 5 fag plus et afgangsprojekt. 

De tre af fagene er obligatoriske. Det er fagene:  

 Ledelse i praksis  

 Organisation og arbejdspsykologi  

 Strategisk lederskab  

De to andre fag er valgfrie. Vi foreslår valgfagene:  

 Økonomistyring 

 Lean 

De er begge meget relevante for ledere.  

Som sidste og afsluttende del er det obligatoriske afgangsprojekt: 

 Afgangsprojektet  
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Her kan du se, hvordan du kan bygge din uddannelse op: 

 

 

Fagene kan tages, som de passer ind i din hverdag. Der må dog højst gå 6 år, fra du starter 
det første fag til, du afleverer dit afgangsprojekt. Du kan også nøjes med at tage de enkelte 
fag, der skaber værdi for dig. 

 
Videreuddannelse i ledelse 
I figuren kan du se, hvordan du kan videreuddanne dig. Den viser, hvordan videreuddannelse 
inden for landbruget er opbygget – jo højere du kommer op i figuren, jo højere teoretisk indhold 
er der i såvel uddannelserne som i videreuddannelserne inden for ledelse. Akademiuddannel-
sen er karakteriseret ved at have et vist teoretisk indhold kombineret med en praktisk orienteret 
undervisning. 

 

 

 

 


